ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
и Ж Щ Г

Иркутск

О назначении на должности
мировых судей Иркутской
области

Рассмотрев представления председателя Иркутского областного суда
Ляхницкого В.В. о назначении на должности мировых судей Иркутской
области, ознакомившись с учетно-характеризующими документами и ма
териалами, руководствуясь статьей 4 Закона Иркутской области от 15 но
ября 2007 года № 111-оз «О мировых судьях в Иркутской области», Зако
нодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должность мирового судьи Иркутской области впер-
вые на срок полномочий три года:

судебный
участок

Центральный район г. Братска Иркутской области
Жидкова Светлана Геннадьевна № 46

г. Саянск Иркутской области
Машукова Елена Петровна №83

г. Нижнеудинск и Нижнеудинский район Иркутской области
Рыбалко Марина Владимировна №75

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru